EvoLine
19" DÁTOVÉ ROZVÁDZAČE
2 EvoLine
VYSOKÁ NOSNOSŤ
t �Povolené zaťaženie 1 000 kg
t �Nosné profily z 24-krát prekladanej ocele
t �Povrchová úprava odolná proti oderu a nárazu
VYSOKÁ FLEXIBILITA

Ventilačné dosky 1U
Osaditeľné na 19" lišty.
1 EC1U2V 2x 230 VA ventilátor 1U
1 EC1U4V 4x 230 VA ventilátor 1U
Príslušenstvo (organizátory, police...) dodávané spolu s montážnou sadou.
EVO42U6060 EVO42U6060DU EVO42U6060FP EVO42U8080 EVO42U8080EV
Výška 22U
Výška bez
nivelačných
nožičiek
Výška
s nivelačnými
nožičkami
Výška
s kolieskami
1 EVO22U6060 22U 600 x 600 mm 1 083 1 108 1 163
1 EVO22U6080 22U 600 x 800 mm 1 083 1 108 1 163
1 Výška 26U
1 EVO26U6060 26U 600 x 600 mm 1 260 1 285 1 340
1 EVO26U6080 26U 600 x 800 mm 1 260 1 285 1 340
Výška 32U
1 EVO32U6060 32U 600 x 600 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U6080 32U 600 x 800 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U8060 32U 800 x 600 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U8080 32U 800 x 800 mm 1 527 1 552 1 607
Výška 42U
1 EVO42U6060 42U 600 x 600 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U6080 42U 600 x 800 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U6010 42U 600 x 1 000 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8060 42U 800 x 600 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8080 42U 800 x 800 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8010 42U 800 x 1 000 mm 1 972 1 997 2 052
Výška 44U
1 EVO44U6060 44U 600 x 600 mm 2 060 2 085 2 140
1 EVO44U8080 44U 800 x 800 mm 2 060 2 085 2 140
1 EVO44U8010 44U 800 x 1 000 mm 2 060 2 085 2 140
Výška 47U
1 EVO47U6060 47U 600 x 600 mm 2 194 2 219 2 274
1 EVO47U8080 47U 800 x 800 mm 2 194 2 219 2 274
1 EVO47U8010 47U 800 x 1 000 mm 2 194 2 219 2 274
15
19" stojanové rozvádzače EvoLine
výber dverí a rozmery rozvádzačov
E

Farba šedá RAL 7035.
Bal. Obj. č. Zadné 19" vertikálne lišty
Plynulo nastaviteľné 19" vertikálne
lišty so značením U.
Pre inštaláciu ťažkých prvkov.
1 EBR7U 7U
1 EBR9U 9U
1 EBR12U 12U
1 EBR16U 16U
1 EBR20U 20U
Príslušenstvo (organizátory, police) dodávané spolu s montážnou sadou.
Hĺbka
450 mm
Hĺbka
600 mm Výška U Výška mm Šírka mm
1 EVO7U6045 EVO7U6060 7U 405 600
1 EVO9U6045 EVO9U6060 9U 495 600
1 EVO12U6045 EVO12U6060 12U 626 600
1 EVO16U6045 EVO16U6060 16U 805 600
1 EVO20U6045 EVO20U6060 20U 982 600
Využiteľný
rozmer
Výška
mm

Farba čierna
1
1
1
EHPM1UP
EHPM1UM
EHPM2UM
Organizátor 1U s plastovými okami
Organizátor 1U s kovovými okami
Organizátor 2U s kovovými okami
Vertikálne vyväzovacie žľaby
Pre vertikálne vyväzovanie inštalačných káblov
v rozvádzačoch.
Upevnenie na bočné profily.
Hĺbka x šírka: 10 x 94 mm
1 EVCT22 pre rozvádzače 22U
1 EVCT26 pre rozvádzače 26U
1 EVCT32 pre rozvádzače 32U
1 EVCT42 pre rozvádzače 42U
1 EVCT44 pre rozvádzače 44U
1 EVCT47 pre rozvádzače 47U
Vertikálne HD kanály pre patch káble
Pre vertikálne vedenie väčšieho množstva patch
káblov v rozvádzačoch šírky 800 mm.
Oblé plastové oká pre každé U.